
                               ROMÂNIA
  JUDEŢUL  IALOMIŢA

                COMUNA GHEORGHE DOJA
Biroul Electoral al Circumscripţiei  electorale nr. 32

  Strada Grădiniţei nr. 15
                     Tel. Fax. 0243/262502

H O T Ă R Â R E 
privind admiterea candidaturii

Având în vedere:
-  prevederile art. 46, art.47, art. 51 alin. (1) şi (5), art. 52 şi art.54 din Legea nr.

115 din 19 mai 2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, pentru
modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modifi-
carea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali;

Constatând îndeplinite condiţiile de formă şi de fond  prevăzute de lege, pentru a
candida,

În temeiul  art. 27 alin. 1 lit. b) şi d)   din Legea nr. 115 din 19 mai 2015 pentru
alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea  Legii adminis-
traţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea  Legii
nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali;

Biroului electoral al Circumscripţiei  electorale nr. 32 
 comuna Gheorghe Doja  -

HOTĂRĂŞTE:

Art.  1 -   Dispune  înregistrarea   candidaturii  domnului  CURELEA  ION,
CANDIDAT INDEPENDENT,  pentru funcţia de CONSILIER LOCAL.

Art.2  –  (1) Dispune  afişarea  candidaturii  la  sediul   Biroului  Electoral  al
Circumscripţiei  electorale nr. 32.

(2) Cu drept  de contestaţie  în  termen de cel  mult  48 de ore de la afişare,  la
Judecătoria Slobozia, judeţul Ialomiţa.

Preşedinte,
            Costea Anca-Elena

Emisă la Gheorghe Doja
Nr.6 din 22.04.2016     


